СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ    ________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

31.01.2018                           г. Вышний Волочёк                                № 304

	Об утверждении и подаче заявления - заявки на вступление  муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области в международный Ганзейский Союз Нового времени

Заслушав информацию Почетного гражданина Вышневолоцкого района Юшковой Лидии Владимировны, Собрание депутатов Вышневолоцкого района

РЕШИЛО:

1. Поддержать инициативу общественности муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области о вступлении  муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области в Международный Ганзейский Союз Нового времени.
2. Утвердить заявление - заявку Главы Вышневолоцкого района и ходатайствовать перед Комиссией Ганзейского Союза о принятии муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области в Международный Ганзейский Союз Нового времени.
3.Поручить Юшковой Л.В. подготовить пакет необходимых документов на русском и немецком языках для их представления и рассмотрения на заседании Комиссии Международного Ганзейского Союза Нового времени и подать заявление - заявку в Комиссию Международного Ганзейского Союза Нового времени.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Шарапову Н.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Собрания
депутатов Вышневолоцкого района                                      Д.Г. Калинин
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]